Post exordium sequitur Bulla:

«Dum itaque salutem Romani Populi velut specialium ipsius Ecclesiae filiorum paternis desideramus affectibus, et dum devotos peregrinos de diversis mundi partibus et remotis venientes Apostolorum limina visitare ac Loca Sanctorum sanguine rubricata et in quibus eorum sacratissima corpora requiescunt, quaerimus juxta debitum Romani Pontificis consolari, Nobis ipsis et eis debita pietate compatimur quod multorum Ecclesiae praedictae negotiorum varietate distracti nequimus ibidem, ubi corde sumus et animo, specialiter interesse. Propterea remedium quod possumus in hoc apponere cupientes, decrevimus talem in eadem Urbe vice nostra deputare personam quae nostram praesentiam per executionem pastoralis officii repraesentans, suppleat absentiae nostrae defectum, ut tam indigenis quam alienigenis verbo pariter et exemplo salutis praeparet incrementa. Digne igitur ad te mentis oculos convertentes, cum existas ubilibet per opera utilia et exempla laudabilia fructuosus et ex data tibi divinitus gratia scias et possis fructus salutiferos in domo Domini germinare, te in Urbe praefata VICARIUM NOSTRUM duximus statuendum, tibi in SPIRITUALIBUS CASIBUS visitandi, corrigendi et reformandi, prout secundum Deum videris expedire, ac dedicandi ecclesias et eas ac coemeteria reconciliandi, consecrandi altaria, nec non benedicendi et crismandi, ac etiam conferendi Ordines personis idoneis de Urbe, quas tibi contigerit canonice praesentari. Audiendi quoque confessiones et imponendi salutarem poenitentiam pro commissis potestatem plenariam concedentes. Ideoque Fraternitatem tuam rogamus et hortamur attente quatenus impositum a Domino tibi onus benigne suscipias, personaliter ad Urbem ipsam te conferre procures, prosecuturus huiusmodi officium prout ad laudem Dei et salutem fidelium videris expedire, ut tuis salubribus monitis singulorum mentes ad coelestia dirigantur, ac exinde peremptis (*sic*) boni praemium nostramque benedictionem et gratiam de bono in melius tua devotio mereatur.  
Datum Reate V Kal. Julii Anno primo»

Ex hac Bulla colligimus:

- a) Figuram Vicarii Pontificis praesentis in Urbe nondum cognosci. Etiam sub Nicolao IV officium vicariatus remanet occasionale.
- b) Officium et jurisdictionem Vicarii respicere tantum spirituales casus.
- c) Vicarium Papae in Urbe jus habere visitationis, correctionis et reformationis. Ad quaenam loca ecclesiastica se extendat hoc jus, non determinat Pontifex in hac Bulla; bene e contra definitur a Successoribus Nicolai IV.
- d) Vicario in Spiritualibus competere facultatem exercendi potestatem Ordinis Episcopalis et administrandi omnia Sacramenta Ecclesiae; non autem conferendi jurisdictionem ad audiendas confessiones nec concedendi litteras dimissorias ad Ordines suscipiendos, sed tantum